

**Adresa odberateľa**  
Mestská časť Bratislava-Vajnory  
Roľnícka ul. č. 109,  
831 07 BRATISLAVA

**Adresa dodávateľa**  
ŠEVT a.s.  
Plynárenská 6  
821 09 Bratislava 2

## Objednávka čis.: 98/2011

MÚ – Všeobecný materiál 01 1 1 6 633006 33 Účet:

| Predmet objednávky  | Spolu   |
|---|---|
|   | Eur   |
| Objednávame u Vás kancelársky materiál v hodnote 432,- Eur podľa priloženého zoznamu. Zmenu ceny pnosím odsúhlasiť pred dodaním materiálu s p. Pilnou.  |   |
| <b>SPOLU</b>  | <b>432,00</b>   |
| <b>Upozornenie:</b> Prijatím a akceptovaním objednávky dodávateľ berie na vedomie, že Mestská časť Bratislava - Vajnory je v zmysle zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov povinná zverejňovať informácie, ktoré sa získali za verejné financie alebo sa týkajú používania verejných financií alebo nakladania s majetkom mestskej časti. Na základe tejto skutočnosti dodávateľ výslovne súhlasí so zverejnením tejto objednávky v plnom rozsahu, vrátane osobných údajov v nej obsiahnutých na webovej stránke Mestskej časti Bratislava - Vajnory a so spracovaním všetkých osobných údajov v nej obsiahnutých. Tento súhlas sa udeľuje bez akýchkoľvek výhrad a bez časového obmedzenia. Po zverejnení tejto objednávky vyššie uvedený súhlas nemožno odvolať. |   |
| Presná adresa a PSČ odberateľa, ktorému má byť faktúra zaslaná  | Mestská časť Bratislava-Vajnory<br>Roľnícka ul. č. 109<br>831 07 BRATISLAVA |
| Bankové spojenie odberateľa   | Dexia banka Slovensko, a.s.<br>č.ú.: 4853985006/5600                        |
| Dodacia lehota  |   |
| Splatnosť   | do 30 dní odo dňa doručenia faktúry   |
| IČO   | 00304565  |
| DIČ   | 2020879223  |

Predmet objednávky je rozpočtovo krytý.

Dátum vystavenia: 26.04.2011

Vyhotovil: Darina Pilná

Schválil - Ved. Odd.: Ing. Mária Porázoková

Schválil - Prednosta: Mgr. Juraj Lauko, F

Schválil - Starosta: Ing. Ján Mrva

MESTSKÁ ČASŤ  
BRATISLAVA - VAJNORY  
109  
va

Objednávka zo 26.4.2011  
 č. 98/2011

| Sklad. číslo | str. | Názov                            | ks     | Cena bez DPH<br>za 1 ks | Cena bez DPH<br>spolu |
|--------------|------|----------------------------------|--------|-------------------------|-----------------------|
| 11 001 2b    | 106  | Preukaz používateľ knižnice      | 100,00 | 0,3356                  | 33,5600               |
| 77 604 7a    | 66   | Poznám bloky                     | 7      | 2,1051                  | 14,7350               |
| 01 055 0p    | 85   | Obálka B6 - Doporučene Do vl.ruk | 1000   | 35,0000                 | 35,0000               |
| 01 500 2x    | 28   | Gul'ôč.pero 1 511 modré          | 12     | 0,1683                  | 2,0190                |
| 77 213 4d    | 136  | Rýchloviazač PP Euro - modrá     | 20     | 0,2765                  | 5,5300                |
| 77 213 4c    | 136  | Rýchloviazač PP Euro - červená   | 20     | 0,2765                  | 5,5300                |
| 77 800 9     | 88   | Lepiaca tyčinka Pritt Stick 36g  | 12     | 1,8274                  | 21,9280               |
| 77 800 8     | 88   | Lepiaca tyčinka Pritt Stick 17g  | 12     | 1,2863                  | 15,4350               |
| 77 965 2     | 228  | Mikrotén. Sáčky 20x30            | 15     | 0,2894                  | 4,3410                |
| 77 205 9e    | 123  | Zakladač pákový 5 cm - nodrá     | 25     | 1,8552                  | 46,3800               |
| 77 960 2     | 225  | Toalet papier Maxi               | 128    | 0,2472                  | 31,6410               |
| 01 001 4bn   | 201  | Plast.hrebeň 10 ks v balení      | 20     | 2,2522                  | 4,5040                |
| 01 057 Op    | 85   | Obálka C5 - Doporučene Do vl.ruk | 1000   | 38,0000                 | 38,0000               |
| 77 405 5p    | 82   | Obálka DL - samolepiaca          | 1000   | 16,9848                 | 16,9848               |
| 77 407 3s    | 84   | Obálka c X dnom                  | 400    | 41,4801                 | 41,4801               |
| 77 208 1     | 147  | Kniha podpisová H                | 2      | 5,3229                  | 10,6452               |
| 77 343 8     | 155  | Zošívacia Rapesco Marlin 545     | 2      | 3,4309                  | 6,8618                |
| 77 656 7     | 60   | Samolep.záložka 3M               | 5      | 4,0565                  | 20,2820               |
| 77 782 1     | 185  | Batérie tužkové /4ks/            | 2      | 2,2854                  | 4,5708                |
|              |      |                                  |        |                         | 359,4277              |
|              |      | <b>Cena s DPH</b>                |        |                         | <b>431,3127</b>       |
|              |      |                                  |        |                         |                       |
|              |      |                                  |        |                         |                       |
|              |      |                                  |        |                         |                       |
|              |      |                                  |        |                         |                       |
|              |      |                                  |        |                         |                       |
|              |      |                                  |        |                         |                       |